Протокол № 1
общественного совета при отделе по образованию, молодежной политике,
культуре и спорту администрации Хохольского муниципального района

от 5.02.2016 год
Время проведения: 10.00 часов

Место проведения:
Отдел по образованию, молодежной политике,

культуре и спорту
Присутствовали:

7 человек

Повестка дня:

1. Обсуждение и утверждение плана работы на 2016 год. Основные
направления деятельности общественного совета (Андреев В.К.).

Выстунил Андреев В.К., который предложил на обсуждении плана работы
общественного совета при отделе по образованию, молодежной политике,
культуре и спорту на 2016 год

План работы Общественного совета при отделе по образованию,
молодежной поли гике, культуре и спорту администрации Хохольского

муницинального_]эайонана 2016 год
jV<> и/н Мероприятия Сроки

проведения
Отв етствен н ы й

исполнитель
1. Информационное обеспечение

1.1. Освещение в средствах
массовой и н ф о р м а ц и и

деятельности
общественного совета при

отделе

Постоянно Секретарь

1 2 Создание и наполнение
содержания рубрики

«Общественный совет» на
сайте

Постоянно Секретарь

2. Общественно значимые мероирия тия
2.1. Посещение торжественных

мероприятий в день Знаний
1 сентября Члены совета

..... 227. Посещение торжественных
мероприятий в день
Последнего Звонка.

Май 2016 года Члены совета

3. Организационные мероприятия
3.1. Проведение заседаний

общественного совета при
отделе

Постоянно Члены совета

3.1.1. Заседание № 1 Октябрь Члены совета

3 . 1.2 .

Обсуждение и утверждение
плана работы на 2016 год.

Основные направления
деятельности

общественного совета.
Заседание № 2

Подготовка к летней
оздоровительной кампании

в 2016 году

Сарапова Т.И..,
старший инспектор

отдела по
образованию,
молодежной

политике, культуре
и спорту

о.

1.1.4.

Заседание № 3
Реализация федеральных и
региональных программ в

2016 году

Заседание № 4
О достижении целевых

показателей дошкольного,
основного общего

образования в 2016 году,
(мониторинг)

Нархова О.Д.,
старший

экономист МКУ
«Централизованная

бухгалтерия по
обслуживанию

учреждений
образования»
Нархова О.Д.,

старший
экономист МКУ

« Це нтр а л из о в ан н ая
бухгалтерия по
обслуживанию

учреждений
образования»

Решили:
1. Утвердить плана работы общественного совета на 2016 год

Председатель
Секретарь

В.К. Андреев
Е.В. Кожевникова